РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

СОВЕТ КУКМОРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

КУКМАРА МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН СОВЕТЫ

	РЕШЕНИЕ
24 июня 2016 года

	пгт.Кукмор
	КАРАР

     № 48

	О состоянии коррупции и принимаемых мерах по предотвращению коррупционных ситуации в Кукморском районе

Заслушав информацию заместителя Главы Кукморского муниципального района Каримуллиной Р.А. о состоянии коррупции и принимаемых мерах по предотвращению коррупционных ситуации на территории Кукморского муниципального района Совет Кукморского муниципального района решил:

1. Информацию о состоянии коррупции и принимаемых мерах по предотвращению коррупционных ситуации на территории Кукморского муниципального района принять к сведению.

2. Рекомендовать органам местного самоуправления муниципального образования в целях сокращения коррупционных условий:

Продолжить исполнение мероприятий предусмотренных муниципальной программой "Реализация антикоррупционной политики  Кукморского муниципального района  на 2015-2020годы", утвержденное постановлением руководителя исполнительного комитета Кукморского муниципального района от 3 ноября 2015г. № 662 ( с изменениями от 23 мая 2016года № 334);

Принять необходимые меры по исполнению законодательства в области противодействия коррупции, об эффективности принимаемых мер по противодействию бытовой коррупции, осуществление работы по формированию в сфере здравоохранения отрицательного отношения к коррупции.
3. Контроль возложить на постоянную комиссию по законности и правопорядку.

Глава Района

С.Д.Димитриев

_1434881702.bin